



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน ซอยติดใจ หมู่ที่ ๙ ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน ซอยติดใจ หมู่ที่ ๙
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน ซอยติดใจ หมู่ที่ ๙
๔.ราคากลาง ณ วันที่	วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน)
๕.บัญชีประมาณราคากลาง	๑.แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น ๒.หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย จำนวน ๘ แผ่น
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๑.นายภูมิพิพัฒน์ ไชยภูมิ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ ๒.นายไกรสร เอียดเนตร (ลงชื่อ).....กรรมการ ๓.นายพิชิต หนูคง (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายภาคภูมิ ตินพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

สรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาค่าย หมู่ที่ ๙ ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่.....	อบต.สป.จ.๒/๖๐ เลขที่ ๔/๒๕๖๐		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่		
แบบ พร.๔,พร.๕ ที่แนบ	มีจำนวน	๖ รายการ รวมเป็น	๙ แผ่น เมื่อวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่	ผู้ประมาณราคา	นายปิยวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร,งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก,งานสาธารณูปโภค	๓๗,๗๐๐.๐๐	ระยะเวลาก่อสร้าง
๒	จัดหาและจัดติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	๖๕,๓๐๐.๐๐	๔๐ วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	๑๐๓,๐๐๐.๐๐	
	ราคากลาง	๑๐๓,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน)		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณราคากลางและได้ตรวจสอบราคาแล้ว มีมติเห็นชอบกับราคานี้ และให้ยึดถือราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางของทางราชการเพื่อให้ดำเนินการตามระเบียบพัสดุของทางราชการต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายปิยวัฒน์ นาควงศ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายภูมิพิพัฒน์ ไชยภูมิ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายภูมิพิพัฒน์ ไชยภูมิ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายไกรสร เอียดเนตร)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต หนูคง)
เจ้าพนักงานการประปาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายสวคภูมิ ดิณพันธ์์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

สรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาคาย หมู่ที่ ๙ ตำบลลิ้นปูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่.....	อบต.ส.ป.จ.๒/๖๐ เลขที่ ๑/๒๕๖๐				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปูน				
แบบ ปร.๕ ที่แนบ	มีจำนวน	๕ รายการ	รวมเป็น	๑๑ แผ่น	เมื่อวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปูน ผู้ประมาณราคา นายปิยวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร,งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก,งานสาธารณูปโภค				
	๑.๑ งานเป่าล้างบ่อบาดาล	๑๒,๐๐๐	๑.๓๐๗๔	๑๕,๖๘๘.๘๐	
	๑.๒ การเดินท่อส่งน้ำดิบจากปากบ่อบาดาลไปยังห้องถังประปา	๖,๕๐๐	๑.๓๐๗๔	๘,๔๙๘.๑๐	
	๑.๓ การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	๖,๔๖๔	๑.๓๐๗๔	๘,๔๕๑.๐๓	
	๑.๔ การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	๓,๙๐๐	๑.๓๐๗๔	๕,๐๙๘.๘๖	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	๐ %			
	เงินประกันผลงานหัก	๐ %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	๖ %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	๗ %			
	รวมเป็นเงิน	๒๘,๘๖๔	๑.๓๐๗๔	๓๗,๗๓๖.๗๙	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			๓๗,๗๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)	(สามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายปิยวัฒน์ นาควงศ์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปูน

(ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายภูมิพิพัฒน์ ไชยภูมิ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายภาคภูมิ ทิณพันธ์)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปูน

สรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	เป่าล้างบ่อบาดาล				
แบบเลขที่.....	อบต.สป.จ.๒/๖๐ เลขที่ ๑/๒๕๖๐				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน				
แบบ ปร.๕ ที่แนบ	มีจำนวน	๖ รายการ	รวมเป็น	๖ แผ่น	เมื่อวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน ประมาณราคานายปิยวัฒน์ นาควงค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน				
ลำดับที่	รายการ	คำนวณ (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งจ้าง				
	๑.๑ จัดหาและจัดติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	๕๖,๗๐๐	๑.๐๗๐๐	๕๙,๙๖๙.๐๐	
	๑.๒ หม้อแปลงเพิ่มแรงดันไฟฟ้า ขนาด ๓๐ แอมป์	๑๔,๔๐๐	๑.๐๗๐๐	๑๕,๔๐๘.๐๐	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	๐ %			
	เงินประกันผลงานหัก	๐ %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	๖ %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	๗ %			
	รวมเป็นเงิน	๖๑,๑๐๐	๑.๐๗	๖๕,๓๗๗.๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			๖๕,๓๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(หกหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายปิยวัฒน์ นาควงค์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

(ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายภูมิพัฒน์ ไชยภูมิ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายภาคภูมิ ติมพันธ์)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน									
งานก่อสร้าง	เป่าล้างบ่อบาดาล									
รายการเลขที่	1.00									
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาคาย หมู่ที่ 9 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี									
แบบเลขที่	อบต.ส.ป.จ.2/60									
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่									
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่									
ผู้ประมาณราคา	นายช่างโยธาชำณูญาน เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2560									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	(บาท)		
1	งานเป่าล้างบ่อบาดาล	1.00	ชุด	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	ราคากรม พัสดุภัณฑ์
	รวมเงิน						12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน							12,000.00	12,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน	รายการเลขที่	2.00
งานก่อสร้าง	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	แบบเลขที่	อบต.สป.จ.2/60
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาคาย หมู่ที่ 9 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่		

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ ผู้ประมาณราคา นายปิยวัฒน์ นาควงค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
1	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากปากบ่อบาดาลไปยังห้องถังประปา ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 dia.1 1/2"	24.00	ท่อ	94.67	2,272.08	68.00	1,632.00	3,904.08	
2	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ น้ำยาเชื่อมต่อ, ข้อ, ข้อโค้ง และอื่นๆ	1.00	รายการ	113.60	113.60	-	-	113.60	
3	ค่าจ้างเหมารถแบคโฮเล็กขุดวางระบบท่อส่งน้ำดิบ	1.00	รายการ	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมเงิน				2,385.68		4,132.00	6,517.68	
	คิดเป็นเงินค่างาน							6,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน		รายการเลขที่	3.00						
งานก่อสร้าง	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล		แบบเลขที่	อบต.สป.จ.2/60						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาคาย หมู่ที่ 9 ตำบลลิ้นปี่ อําเภอสว่างแดน จังหวัดสุราษฎร์ธานี									
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่									
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่		ผู้ประมาณราคา	นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2560						
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 1½"	1.00	ท่อน	770.00	770.00	90.00	90.00	860.00	860.00	ราคากลางทรัพย์สิน
3	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 45,90 มม. Dia 1½"	2.00	ตัว	115.00	230.00			230.00	230.00	
4	น๊อตเหล็กอบสังกะสี Dia 1½"	5.00	ตัว	22.00	110.00			110.00	110.00	
5	ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี Dia 1½"	2.00	ตัว	75.00	150.00			150.00	150.00	
7	เช็ควาล์วทองเหลือง Dia 1½"	1.00	ตัว	430.00	430.00		1,300.00	1,730.00	1,730.00	
8	ประตุน้ำบอสวาล์ว Dia 1½"	1.00	ชุด	580.00	580.00			580.00	580.00	
9	สวิตช์น้ำไหล Dia 1½"	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	2,500.00	
11	เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	12.00	24.00			24.00	24.00	
12	เชือกโยกย้ายแขวนเครื่องสูบน้ำ Dia 5/8"	40.00	เมตร	7.00	280.00			280.00	280.00	
					5,074.00			1,390.00	6,464.00	
									6,464.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน									
งานก่อสร้าง	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน									
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาคาย หมู่ที่ 9 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี									
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่									
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่									
	ปริมาณงาน		คำวิสต์		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	(บาท)		
	ขระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)									
1	ต่อเสาเหล็กตัวซี 4" ยาว 4.00 เมตร	1.00	ท่อน	728.97	728.97	120.00	120.00	848.97		
2	อุปกรณ์ยิงยึดสายไฟฟ้า	1.00	ชุด	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00		
3	สายไฟฟ้าทองแดงกลม สายแบบแกนคู่ที่มีฉนวนและหุ้มเปลือกนอก	120.00	เมตร	19.43	2,331.60	3.00	360.00	2,691.60		
	พี.ซี.ท.แรงดัน 300 โวลท์ อุณหภูมิ 70 องศา ขนาด 2x2.5 ตร.ซม.									
	รวมเงิน				3,410.57		580.00	3,990.57		
	คิดเป็นเงินค่างาน							3,900.00		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน	รายการเลขที่	5.00
งานก่อสร้าง	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	แบบเลขที่	อบต.ส.ป.จ.2/60
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาคาย หมู่ที่ 9 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่		

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ ผู้ประมาณราคา นายวิวัฒน์ นาคงค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	(บาท)		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส (1.1 KW) สูงปริมาณได้ไม่น้อยกว่า 4 ลม.ม.ที่ความสูง 70 ม.	1.00	เครื่อง	21,000.00	21,000.00	2,500.00	2,500.00	23,500.00	ขนาด 16 ใบพัด	
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ 2 ชั้น ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส	1.00	ตู้	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00		
3	สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 3x2.5 ตร.ม. หรือเบอร์ 16	50.00	เมตร	63.00	3,150.00	10.00	500.00	3,650.00		
4	ไฟร์ลิวท์	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00		
5	เพรสเซอร์ลิวท์	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	700.00	700.00	5,500.00		
6	เซควาล์วแนวตั้ง	1.00	ชุด	240.00	240.00	50.00	50.00	290.00		
7	ท่อร้อยสายไฟของไฟร์ลิวท์	2.00	ท่อน	26.00	52.00	7.00	14.00	66.00		
8	อุปกรณ์อื่นๆ ประสานระบบ	1.00	รายการ	977.10	977.10	-	-	977.10		
	รวมเงิน				41,519.10		5,264.00	46,783.10		
	คิดเป็นเงินค่างาน							46,700.00		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ: ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
 งานก่อสร้าง: จัดหาและติดตั้งหม้อแปลงเพิ่มแรงดันไฟฟ้า
 สถานที่ก่อสร้าง: บ้านเพชรเขาคาย หมู่ที่ 9 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 เจ้าขงโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

รายการเลขที่: 6.00

แบบเลขที่: อบต.สป.จ.2/60

หน่วยงานประมาณราคา: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ ผู้ประมาณราคา: นายปวิวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง: นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่: 7 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
1	หม้อแปลงเพิ่มแรงดันไฟฟ้า ขนาด 30 แอมป์	1.00	เครื่อง	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
2	ตู้สำหรับบรรจุหม้อแปลง	1.00	ตู้	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
3	สายไฟฟ้า ชนิด THW ขนาด 10 sq.mm.	10.00	เมตร	37.00	370.00	5.00	50.00	420.00	
4	ค่าแรงงานติดตั้ง,ค่าอุปกรณ์	1.00	รายการ	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
								3,050.00	
								11,370.00	
								14,420.00	
								14,400.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

รวมเงิน คิดเป็นเงินค่างาน